МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района Чеченской
республики»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 3 г. Урус-Мартан» (МБОУ «СОШ№ 3 г.

Урус-Мартан»)
МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъара дешаран учреждени «Хьалха-Мартан № 3 йолу
юккъера юкъардешаран школа» (МБЮУ «Хьалха-Мартан № 3 йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ
22 августа 2022 г. No 59-од.

г.Урус-Мартан

О формировании общешкольного
родительского комитета школы

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся
педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и Школой в
осуществлении образования детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у
учащихся основ наук, воспитания у школьников высоких нравственных качеств,
сознательного отношения к труду, ответственности, организованности и
дисциплинированности, культуры поведения, в правовом, эстетическом, физическом
воспитании учащихся, охране их здоровья,
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать общешкольный родительский комитет;
2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета:

● Махарбиева Петимат Ризвановна- 4Б
● Арцуева Лариса– 6Б
● Аубакирова Лариса– 5В
● Кадиева Зарема– 6В
● Бетелгериева Зарета– 10А
● Закриева Иман– 11А
● Ибрагимова Мадина – 5Е

3. Председателем родительского комитета назначить Махарбиеву Петимат
Ризвановну;
4. В срок до 05.09.2022 года разработать и утвердить план работы
родительского комитета;
5. Ответственным назначить заместителя директора по ВР М.А.Шаипову.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: Х.Х.Асхабова

С приказом ознакомлена: М.А.Шаипова